
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
101 
105 
109 
102 
104 
107 
113 
111 

Name 
Denny Berndt 

Phil Dörr 

Dennis Siemens 

Nils Meyer 

Dirk-Laurenc Seifried 

Tim Tramnitz 

Linda Stiehr 

Paul Trusheim 

Nat.-Wohnort 

GER-Berlin 

GER-Butzbach 

GER-Bielefeld 

GER-Hochheim 

GER-Salzgitter 

GER-Hamburg 

GER-Henningsdorf 

GER-Herborn 

Fabrikat 

Praga 

CRG 

Tonykart 

EA 

Praga 

Praga 

Praga 

CRG 

Bewerber 

Team Scheider/ 

KV Oppenrod/ 

RS Competition/ 

BW Kartteam/ADAC Hessen-Thüringe 

Team Scheider/ 

/ 

/ 

KV-Oppenrod/ 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
4 

Beste Zeit 
1:02.396 
1:02.516 
1:02.672 
1:02.677 
1:02.975 
1:02.998 
1:05.383 
1:05.424 

Diff. 

0.120 
0.276 
0.281 
0.579 
0.602 
2.987 
3.028 

km/h 

79,447 

79,295 

79,098 

79,091 

78,717 

78,688 

75,818 

75,770 

In Rd. 
4 
3 
4 
4 
3 
3 
4 
4 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
Mini 

Warm Up 

Training (5:00 Zeit) gestartet um 9:15:02 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 09:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(101) Denny Berndt 

1 

2 

3 

4 

(105) Phil Dörr 

1 

2 

3 

4 

(109) Dennis Siemens 

1 

2 

3 

4 

(102) Nils Meyer 

1 

2 

3 

4 

(104) Dirk-Laurenc Seifried 

1 

2 

3 

(107) Tim Tramnitz 

1 

2 

3 

4 

(113) Linda Stiehr 

1 

2 

3 

4 

(111) Paul Trusheim 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

1:03.601 

1:03.774 

1:02.578 

1:02.396 

1:03.186 

1:03.868 

1:02.516 

1:02.753 

1:03.094 

1:02.820 

1:02.712 

1:02.672 

1:07.847 

1:03.193 

1:03.075 

1:02.677 

1:09.265 

1:03.746 

1:02.975 

1:03.563 

1:03.284 

1:02.998 

1:03.028 

1:07.196 

1:05.441 

1:05.747 

1:05.383 

1:06.546 

1:05.497 

1:05.638 

1:05.424 

Diff. 

+1.205 

+1.378 

+0.182 

+0.670 

+1.352 

+0.237 

+0.422 

+0.148 

+0.040 

+5.170 

+0.516 

+0.398 

+6.290 

+0.771 

+0.565 

+0.286 

+0.030 

+1.813 

+0.058 

+0.364 

+1.122 

+0.073 

+0.214 

Tageszeit 

9:17:21.157 

9:18:24.931 

9:19:27.509 

9:20:29.905 

9:17:21.479 

9:18:25.347 

9:19:27.863 

9:20:30.616 

9:17:17.055 

9:18:19.875 

9:19:22.587 

9:20:25.259 

9:17:41.978 

9:18:45.171 

9:19:48.246 

9:20:50.923 

9:17:42.934 

9:18:46.680 

9:19:49.655 

9:17:21.004 

9:18:24.288 

9:19:27.286 

9:20:30.314 

9:17:29.374 

9:18:34.815 

9:19:40.562 

9:20:45.945 

9:17:29.022 

9:18:34.519 

9:19:40.157 

9:20:45.581 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
Mini 

Warm Up 

Training (5:00 Zeit) gestartet um 9:15:02 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 09:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
109 
101 
107 
104 
105 
102 
113 
111 
103 

Name 
Dennis Siemens 

Denny Berndt 

Tim Tramnitz 

Dirk-Laurenc Seifried 

Phil Dörr 

Nils Meyer 

Linda Stiehr 

Paul Trusheim 

Nadja Olbrisch 

Nat.-Wohnort 

GER-Bielefeld 

GER-Berlin 

GER-Hamburg 

GER-Salzgitter 

GER-Butzbach 

GER-Hochheim 

GER-Henningsdorf 

GER-Herborn 

GER-Gotha 

Fabrikat 

Tonykart 

Praga 

Praga 

Praga 

CRG 

EA 

Praga 

CRG 

Intrepid 

Bewerber 

RS Competition/ 

Team Scheider/ 

/ 

Team Scheider/ 

KV Oppenrod/ 

BW Kartteam/ADAC Hessen-Thüringe 

/ 

KV-Oppenrod/ 

/ 

Rnd. 
6 
6 
5 
6 
6 
5 
6 
6 
6 

Beste Zeit 
1:01.789 
1:01.985 
1:02.025 
1:02.050 
1:02.240 
1:02.431 
1:03.791 
1:03.802 
1:04.161 

Diff. 

0.196 
0.236 
0.261 
0.451 
0.642 
2.002 
2.013 
2.372 

km/h 

80,228 

79,974 

79,923 

79,890 

79,647 

79,403 

77,710 

77,697 

77,262 

In Rd. 
2 
5 
3 
6 
5 
4 
2 
6 
5 

 

Bemerkungen 
ADAC Reg-Nr.: C-KA 01/14 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
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Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
Mini 

Zeittraining 

Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 10:28:01 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 10:28 



Runde 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

1:05.141 

1:04.441 

1:04.161 

1:06.196 

Diff. 

+0.980 

+0.280 

+2.035 

Tageszeit 

10:32:33.431 

10:33:37.872 

10:34:42.033 

10:35:48.229 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(109) Dennis Siemens 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(101) Denny Berndt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(107) Tim Tramnitz 

1 

2 

3 

4 

5 

(104) Dirk-Laurenc Seifried 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(105) Phil Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(102) Nils Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

(113) Linda Stiehr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(111) Paul Trusheim 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(103) Nadja Olbrisch 

1 

2 

Rundenzeit 

1:02.380 

1:01.789 

1:02.016 

1:01.838 

1:01.853 

1:01.928 

1:03.151 

1:02.512 

1:02.168 

1:02.292 

1:01.985 

1:02.274 

1:02.480 

1:02.205 

1:02.025 

1:02.271 

1:02.624 

1:03.206 

1:02.596 

1:02.738 

1:02.435 

1:02.360 

1:02.050 

1:03.288 

1:03.022 

1:02.632 

1:02.432 

1:02.240 

1:02.292 

1:02.678 

1:02.731 

1:02.498 

1:02.431 

1:02.495 

1:04.416 

1:03.791 

1:04.608 

1:04.107 

1:04.774 

1:05.125 

1:04.519 

1:03.974 

1:03.908 

1:04.129 

1:03.892 

1:03.802 

1:05.039 

1:04.793 

Diff. 

+0.591 

+0.227 

+0.049 

+0.064 

+0.139 

+1.166 

+0.527 

+0.183 

+0.307 

+0.289 

+0.455 

+0.180 

+0.246 

+0.599 

+1.156 

+0.546 

+0.688 

+0.385 

+0.310 

+1.048 

+0.782 

+0.392 

+0.192 

+0.052 

+0.247 

+0.300 

+0.067 

+0.064 

+0.625 

+0.817 

+0.316 

+0.983 

+1.334 

+0.717 

+0.172 

+0.106 

+0.327 

+0.090 

+0.878 

+0.632 

Tageszeit 

10:30:16.303 

10:31:18.092 

10:32:20.108 

10:33:21.946 

10:34:23.799 

10:35:25.727 

10:30:10.895 

10:31:13.407 

10:32:15.575 

10:33:17.867 

10:34:19.852 

10:35:22.126 

10:30:57.393 

10:31:59.598 

10:33:01.623 

10:34:03.894 

10:35:06.518 

10:30:10.567 

10:31:13.163 

10:32:15.901 

10:33:18.336 

10:34:20.696 

10:35:22.746 

10:30:33.657 

10:31:36.679 

10:32:39.311 

10:33:41.743 

10:34:43.983 

10:35:46.275 

10:30:52.221 

10:31:54.952 

10:32:57.450 

10:33:59.881 

10:35:02.376 

10:30:16.108 

10:31:19.899 

10:32:24.507 

10:33:28.614 

10:34:33.388 

10:35:38.513 

10:30:37.105 

10:31:41.079 

10:32:44.987 

10:33:49.116 

10:34:53.008 

10:35:56.810 

10:30:23.497 

10:31:28.290 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
Mini 

Zeittraining 

Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 10:28:01 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 10:28 



POLE POSITION
 1

1

109 1 2

101
 2

3

107 2 4

104
 3

5

105 3 6

102
 4

7

113 4 8

111
 5

9

103
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Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
Mini 

Prefinale 

Rennen (9 Runden) 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 12:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
109 
101 
107 
105 
104 
102 
113 
111 
103 

Name 
Dennis Siemens 
Denny Berndt 
Tim Tramnitz 
Phil Dörr 
Dirk-Laurenc Seifried 
Nils Meyer 
Linda Stiehr 
Paul Trusheim 
Nadja Olbrisch 

Nat.-Wohnort 

GER-Bielefeld 
GER-Berlin 
GER-Hamburg 
GER-Butzbach 
GER-Salzgitter 
GER-Hochheim 
GER-Henningsdorf 
GER-Herborn 
GER-Gotha 

Fabrikat 

Tonykart 
Praga 
Praga 
CRG 
Praga 
EA 
Praga 
CRG 
Intrepid 

Bewerber 

RS Competition/ 
Team Scheider/ 
/ 
KV Oppenrod/ 
Team Scheider/ 
BW Kartteam/ADAC Hessen-Th
/ 
KV-Oppenrod/ 
/ 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
8:23.545 
8:24.309 
8:24.553 
8:26.142 
8:26.421 
8:27.032 
8:31.323 
8:34.988 
8:35.139 

Diff. 

0.764 
1.008 
2.597 
2.876 
3.487 
7.778 

11.443 
11.594 

Ø km/h 

78,757 
78,638 
78,599 
78,353 
78,310 
78,215 
77,559 
77,007 
76,984 

Beste Zeit 

1:02.334 
1:02.314 
1:02.036 
1:02.396 
1:02.399 
1:02.583 
1:03.338 
1:03.732 
1:03.390 

km/h 

79,526 
79,552 
79,908 
79,447 
79,444 
79,210 
78,266 
77,782 
78,202 

Pkt. 

55 
52 
50 
49 
48 
47 
0 
0 

46 

 

Bemerkungen 
ADAC Reg-Nr.: C-KA 01/14 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 

Vorsprung 

0.764 

Ø km/h 

78,757 

Beste Rundenzeit 

1:02.036 

km/h 

79,908 

Beste Runde von 

107 - Tim Tramnitz 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
Mini 

Prefinale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 12:18:05 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 12:15 



Runde 

5 

6 

7 

8 

(111) Paul Trusheim 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(103) Nadja Olbrisch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

1:03.631 

1:03.788 

1:03.728 

1:03.723 

1:05.582 

1:03.777 

1:04.280 

1:04.431 

1:03.732 

1:04.305 

1:04.341 

1:03.963 

1:05.997 

1:03.414 

1:04.790 

1:03.827 

1:03.390 

1:04.366 

1:04.083 

1:04.577 

Diff. 

+0.293 

+0.450 

+0.390 

+0.385 

+1.850 

+0.045 

+0.548 

+0.699 

+0.573 

+0.609 

+0.231 

+2.607 

+0.024 

+1.400 

+0.437 

+0.976 

+0.693 

+1.187 

Tageszeit 

12:23:25.958 

12:24:29.746 

12:25:33.474 

12:26:37.197 

12:19:12.033 

12:20:15.810 

12:21:20.090 

12:22:24.521 

12:23:28.253 

12:24:32.558 

12:25:36.899 

12:26:40.862 

12:19:12.566 

12:20:15.980 

12:21:20.770 

12:22:24.597 

12:23:27.987 

12:24:32.353 

12:25:36.436 

12:26:41.013 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(109) Dennis Siemens 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(101) Denny Berndt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(107) Tim Tramnitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(105) Phil Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(104) Dirk-Laurenc Seifried 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(102) Nils Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(113) Linda Stiehr 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

1:04.339 

1:03.078 

1:03.501 

1:02.716 

1:02.334 

1:02.598 

1:02.408 

1:02.571 

1:04.185 

1:03.104 

1:03.812 

1:02.867 

1:02.353 

1:02.472 

1:02.314 

1:03.193 

1:04.777 

1:03.164 

1:03.654 

1:02.771 

1:02.658 

1:02.036 

1:02.526 

1:02.880 

1:05.352 

1:02.822 

1:03.621 

1:02.790 

1:02.692 

1:03.190 

1:03.074 

1:02.396 

1:04.525 

1:03.088 

1:03.647 

1:02.860 

1:03.038 

1:03.557 

1:03.190 

1:02.399 

1:05.169 

1:03.268 

1:03.534 

1:02.824 

1:02.652 

1:03.364 

1:03.359 

1:02.583 

1:05.513 

1:03.338 

1:03.593 

1:03.656 

Diff. 

+2.005 

+0.744 

+1.167 

+0.382 

+0.264 

+0.074 

+0.237 

+1.871 

+0.790 

+1.498 

+0.553 

+0.039 

+0.158 

+0.879 

+2.741 

+1.128 

+1.618 

+0.735 

+0.622 

+0.490 

+0.844 

+2.956 

+0.426 

+1.225 

+0.394 

+0.296 

+0.794 

+0.678 

+2.126 

+0.689 

+1.248 

+0.461 

+0.639 

+1.158 

+0.791 

+2.586 

+0.685 

+0.951 

+0.241 

+0.069 

+0.781 

+0.776 

+2.175 

+0.255 

+0.318 

Tageszeit 

12:19:10.213 

12:20:13.291 

12:21:16.792 

12:22:19.508 

12:23:21.842 

12:24:24.440 

12:25:26.848 

12:26:29.419 

12:19:10.068 

12:20:13.172 

12:21:16.984 

12:22:19.851 

12:23:22.204 

12:24:24.676 

12:25:26.990 

12:26:30.183 

12:19:10.738 

12:20:13.902 

12:21:17.556 

12:22:20.327 

12:23:22.985 

12:24:25.021 

12:25:27.547 

12:26:30.427 

12:19:11.431 

12:20:14.253 

12:21:17.874 

12:22:20.664 

12:23:23.356 

12:24:26.546 

12:25:29.620 

12:26:32.016 

12:19:10.516 

12:20:13.604 

12:21:17.251 

12:22:20.111 

12:23:23.149 

12:24:26.706 

12:25:29.896 

12:26:32.295 

12:19:11.322 

12:20:14.590 

12:21:18.124 

12:22:20.948 

12:23:23.600 

12:24:26.964 

12:25:30.323 

12:26:32.906 

12:19:11.740 

12:20:15.078 

12:21:18.671 

12:22:22.327 
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Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
Mini 

Prefinale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 12:18:05 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 12:15 



POLE POSITION
 1

1

109 1 2

101
 2

3

107 2 4

105
 3

5

104 3 6

102
 4

7

113 4 8

111
 5

9

103
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Orbits 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
Mini 

Finale 

Rennen (10 Runden) 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 16:04 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
109 
104 
107 
102 
105 
101 
113 
103 
111 

Name 
Dennis Siemens 
Dirk-Laurenc Seifried 
Tim Tramnitz 
Nils Meyer 
Phil Dörr 
Denny Berndt 
Linda Stiehr 
Nadja Olbrisch 
Paul Trusheim 

Nat.-Wohnort 

GER-Bielefeld 
GER-Salzgitter 
GER-Hamburg 
GER-Hochheim 
GER-Butzbach 
GER-Berlin 
GER-Henningsdorf 
GER-Gotha 
GER-Herborn 

Fabrikat 

Tonykart 
Praga 
Praga 
EA 
CRG 
Praga 
Praga 
Intrepid 
CRG 

Bewerber 

RS Competition/ 
Team Scheider/ 
/ 
BW Kartteam/ADAC Hessen-Th
KV Oppenrod/ 
Team Scheider/ 
/ 
/ 
KV-Oppenrod/ 

Rnd. 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Gesamtzeit 
10:26.914 
10:27.049 
10:27.896 
10:32.583 
10:32.636 
10:38.181 
10:39.205 
10:43.614 
10:44.088 

Diff. 

0.135 
0.982 
5.669 
5.722 

11.267 
12.291 
16.700 
17.174 

Ø km/h 

79,073 
79,056 
78,949 
78,364 
78,358 
77,677 
77,553 
77,021 
76,965 

Beste Zeit 

1:02.225 
1:02.207 
1:02.261 
1:02.724 
1:02.251 
1:02.265 
1:03.200 
1:03.480 
1:03.728 

km/h 

79,666 
79,689 
79,620 
79,032 
79,632 
79,615 
78,437 
78,091 
77,787 

Pkt. 

55 
52 
50 
49 
48 
47 
0 

46 
0 

 

Bemerkungen 
ADAC Reg-Nr.: C-KA 01/14 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 

Vorsprung 

0.135 

Ø km/h 

79,073 

Beste Rundenzeit 

1:02.207 

km/h 

79,689 

Beste Runde von 

104 - Dirk-Laurenc Seifried 
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Runde 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(113) Linda Stiehr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(103) Nadja Olbrisch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(111) Paul Trusheim 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Rundenzeit 

1:09.146 

1:03.127 

1:03.343 

1:03.610 

1:03.423 

1:02.896 

1:05.683 

1:03.905 

1:03.631 

1:03.200 

1:04.306 

1:03.471 

1:03.219 

1:03.818 

1:03.461 

1:04.030 

1:06.190 

1:05.147 

1:03.628 

1:03.480 

1:04.426 

1:04.372 

1:03.738 

1:03.612 

1:03.542 

1:04.505 

1:06.104 

1:03.897 

1:04.166 

1:04.296 

1:04.512 

1:04.774 

1:04.095 

1:03.932 

1:03.728 

1:03.796 

Diff. 

+6.881 

+0.862 

+1.078 

+1.345 

+1.158 

+0.631 

+2.483 

+0.705 

+0.431 

+1.106 

+0.271 

+0.019 

+0.618 

+0.261 

+0.830 

+2.710 

+1.667 

+0.148 

+0.946 

+0.892 

+0.258 

+0.132 

+0.062 

+1.025 

+2.376 

+0.169 

+0.438 

+0.568 

+0.784 

+1.046 

+0.367 

+0.204 

+0.068 

Tageszeit 

16:14:21.995 

16:15:25.122 

16:16:28.465 

16:17:32.075 

16:18:35.498 

16:19:38.394 

16:10:06.377 

16:11:10.282 

16:12:13.913 

16:13:17.113 

16:14:21.419 

16:15:24.890 

16:16:28.109 

16:17:31.927 

16:18:35.388 

16:19:39.418 

16:10:07.377 

16:11:12.524 

16:12:16.152 

16:13:19.632 

16:14:24.058 

16:15:28.430 

16:16:32.168 

16:17:35.780 

16:18:39.322 

16:19:43.827 

16:10:07.105 

16:11:11.002 

16:12:15.168 

16:13:19.464 

16:14:23.976 

16:15:28.750 

16:16:32.845 

16:17:36.777 

16:18:40.505 

16:19:44.301 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(109) Dennis Siemens 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(104) Dirk-Laurenc Seifried 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(107) Tim Tramnitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(102) Nils Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(105) Phil Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(101) Denny Berndt 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

1:03.879 

1:02.748 

1:02.660 

1:02.620 

1:02.636 

1:02.543 

1:02.622 

1:02.225 

1:02.445 

1:02.536 

1:04.316 

1:02.838 

1:02.592 

1:02.396 

1:02.603 

1:02.323 

1:02.554 

1:02.484 

1:02.207 

1:02.527 

1:04.195 

1:02.715 

1:02.633 

1:02.513 

1:04.192 

1:02.467 

1:02.285 

1:02.275 

1:02.271 

1:02.261 

1:06.101 

1:03.276 

1:02.915 

1:02.822 

1:02.955 

1:02.880 

1:02.862 

1:02.920 

1:02.749 

1:02.724 

1:08.126 

1:03.120 

1:03.019 

1:02.609 

1:02.807 

1:02.608 

1:02.874 

1:02.519 

1:02.422 

1:02.251 

1:05.106 

1:02.758 

1:02.265 

1:02.367 

Diff. 

+1.654 

+0.523 

+0.435 

+0.395 

+0.411 

+0.318 

+0.397 

+0.220 

+0.311 

+2.109 

+0.631 

+0.385 

+0.189 

+0.396 

+0.116 

+0.347 

+0.277 

+0.320 

+1.934 

+0.454 

+0.372 

+0.252 

+1.931 

+0.206 

+0.024 

+0.014 

+0.010 

+3.377 

+0.552 

+0.191 

+0.098 

+0.231 

+0.156 

+0.138 

+0.196 

+0.025 

+5.875 

+0.869 

+0.768 

+0.358 

+0.556 

+0.357 

+0.623 

+0.268 

+0.171 

+2.841 

+0.493 

+0.102 

Tageszeit 

16:10:04.092 

16:11:06.840 

16:12:09.500 

16:13:12.120 

16:14:14.756 

16:15:17.299 

16:16:19.921 

16:17:22.146 

16:18:24.591 

16:19:27.127 

16:10:04.738 

16:11:07.576 

16:12:10.168 

16:13:12.564 

16:14:15.167 

16:15:17.490 

16:16:20.044 

16:17:22.528 

16:18:24.735 

16:19:27.262 

16:10:04.497 

16:11:07.212 

16:12:09.845 

16:13:12.358 

16:14:16.550 

16:15:19.017 

16:16:21.302 

16:17:23.577 

16:18:25.848 

16:19:28.109 

16:10:06.693 

16:11:09.969 

16:12:12.884 

16:13:15.706 

16:14:18.661 

16:15:21.541 

16:16:24.403 

16:17:27.323 

16:18:30.072 

16:19:32.796 

16:10:08.620 

16:11:11.740 

16:12:14.759 

16:13:17.368 

16:14:20.175 

16:15:22.783 

16:16:25.657 

16:17:28.176 

16:18:30.598 

16:19:32.849 

16:10:05.459 

16:11:08.217 

16:12:10.482 

16:13:12.849 

Gedruckt: 14.09.2014 16:20:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Hahn 
Mini 

Finale 

Rennen (10 Runden) gestartet um 16:09:00 

Hunsrückring Hahn 1,377 Km 

14.09.2014 16:04 


	01 Warm Up
	02 Warm Up Einzelrunden
	03 Zeittraining
	04 Zeittraining Einzelrunden
	05 Startaufstellung Prefinale
	06 Prefinale
	07 Prefinale Einzelrunden
	08 Startaufstellung Finale
	09 Finale
	10 Finale Einzelrunden

